authentids perennare. Quapropter nos Dei gratia Gmitherus et Gun-
therus, oomitea de Keverenbeig» recogaoficimuB prononte liteia ludde

Or. m M. Ä., Erf. A. XUV Ho, 6. & f.

m». Januar 30.
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protestantes et ad notitiam singulorum presentis tempons et fiitaii

TOlamns pemottre, quod undedm mansos nostros sitos in villti Dom-
heimb, undedm marcas aigentess aniÜB slngulis ezsolrentos, et omnfls

aiess ad mansos huiiiBmodi pertinentes, et generaliter omnia alia in

campis et in iOis aita, in paacuis et in pratU ad mansos pertinentia

preBbatoe, cum omni iure, Uberteie, utilitate, oonauetndine paziter et

bonoie, quo ipaos mansos cum suis pertinentiis universis habuimus

usque modo, YOndidimus Frid^oo de Varila civi Erfordeiisi üt aoia

beredibus pro centum mams aigenti modo iam plenarie uobis per>

solutis raüonabiliter et perpetuo possidendas. Et eadem bona ipsi

Friderico suisque tUiis, Theoderico et Ecberto videlicet, nec non ipsorum

liiiis ac tiliabus, quos nunc et habent et inposteriini genembuntur,

que vara dicitur in vulgari, iure coucessimus fbodali , et eis ins foo-

dalium humiuum nostrorum, et iuä, quod aiifaU vulganter namiuatur,

pleno cunseiisu heredum et ooheredum nostix)rum ad hanc venditiouem

et foncessiünem communicato et favorabiliter accedente. Ad hoc nos

presentiuni testiniuiuu ubiigauiuö, quüd umiiia bona pret'aUi liivisiiii vel

coniunctim cuicuuque vel quibu^cunque dictus J:<ridericus et sui

heredea vendere Tolueiint vel donare, quandocanque lequisiTeiint, sine

oontradictione et difficultate qnalibet iibeialiter ooncedimus penitus äne
wo, et ptomittimus data fide, quod nos et nostri heredee omnibna

tenebimur perpetuo warandaie et ab omni impetitione salvos leddere

et etipeie, et ad hoc nos oonununiter et in solidum obligamus. Testes

hnins venditionis et eoncessionis sunt: dominus Thymo de LuMonic,

dominus Henricus advocatus de Ölizbei^, dominus Albertus de Elch-

ieiben, dominus Bertoldus de Iskerstetei dominus Beringerus camerarius

de Meldingen, Qiselberus de Kochusen, Hugo et Henricus fratres de

Tanheim, i^'ridericus Kost de Hoibach, Uermannus de Lengefeld, Eride-

ricus de Witzeleiben milites, et universi consules Erfordonses, videlicet

Hugo Longus, Hunricus de Kiwe magisti'i consulum et leotores, Con-

raduü, Bertoldus de Tfotlia, Bertoldus Witegoui«, Couradus Hotermanuus,

Henricus de Biltersleiben, Kudolfuö de Stalberj^, Üothofredus de Alicli,

Sifridus Kiciiardi, Otto de HalÜs, Theodericus de Honstein, Henricus